АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2017 №356-п

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801002:2120

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и на основании постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 18.07.2017 №334-п «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801002:2120», с учетом результатов публичных слушаний постановляет:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801002:2120, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 747 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Подгородне-Покровский сельсовет, с.Подгородняя Покровка пер.Яшмовый, участок №52 согласно приложению.
2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Общественно-политической газете «Сельские вести», полный текст постановления и протокола разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Никулина П.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Заместитель главы администрации                                                  П.П.Никулин
Разослано: Соколову С.Н., в Общественно-политическую газету «Сельские вести»,
                   прокуратуре района, в дело
	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Подгородне-Покровский

сельсовет

от  02.08.2017 №356-п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Признать публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801002:2120 – состоявшимися, процедуру их проведения соблюденной.

Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для строительства жилого дома с гаражом:

- уменьшить расстояние с 3,0 м. до 1,0 м. со стороны смежного земельного участка (адрес: с.П-Покровка пер.Яшмовый, уч.№50)

- уменьшить расстояние с 5,0 м. до 0,0 м. со стороны переулка Яшмовый.

   Рекомендовано:

- соблюдать градостроительные, противопожарные и санитарные нормы в соответствии с действующим законодательством;

- в отделе архитектуры и градостроительства Оренбургского района получить градостроительный план;

- на скате крыши установить снегозадержатели.

Главе муниципального образования рекомендовать принять решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:21:1801002:2120
_______________________________________